
UCHWAŁA NR XXI/101/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 
r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 125.989,74 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.137.533,22 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 70.010,26 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.      Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.137.533,22 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.293.450,99 zł, z tego:

1) bieżące                             13.195.934,99 zł,

2) majątkowe                              97.516,00 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 13.680.854,99 zł, z tego:

1) bieżące                             12.656.417,62 zł,

2) majątkowe                          1.024.437,37 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 387.404,00 zł sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 
387.404,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 775.000,00 zł z tego:

1) planowane kredyty i pożyczki           153.000,00 zł,

2) wolne środki                                      622.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 387.596,00 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów  w kwocie        262.348,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek  w kwocie       125.248,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2016 w wysokości 1.024.437,37 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                        
   

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 0,00Transport i łączność 0,00 196 770,00 196 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 196 770,00 196 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 163 380,00 163 380,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące

 

realizowane na podstawie porozumień (umów)

2880 0,00 0,00 33 390,00 33 390,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 024,00 3 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 024,00 3 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 3 024,00 3 024,00

758 4 453 891,00Różne rozliczenia 0,00 312 435,74 4 766 326,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 5 000,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 312 435,74 317 435,74

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 215 935,00 215 935,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 96 500,74 96 500,74

801 237 996,00Oświata i wychowanie 0,00 5 091,00 243 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 12 744,00Szkoły podstawowe 0,00 2 866,00 15 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 084,00 0,00 2 866,00 10 950,00

80110 7 800,00Gimnazja 0,00 1 125,00 8 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 7 800,00 0,00 1 125,00 8 925,00

80150 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 1 100,00 1 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

852 3 940 404,00Pomoc społeczna 0,00 77 991,00 4 018 395,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 15 200,00 15 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00

85212 1 444 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 59 070,00 1 503 070,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 444 000,00 0,00 59 070,00 1 503 070,00

85213 21 286,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 3 721,00 25 007,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 12 186,00 0,00 3 721,00 15 907,00

854 30 084,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 078,00 31 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 30 084,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 1 078,00 31 162,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 1 078,00 1 078,00

12 599 545,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 596 389,74 13 195 934,99

majątkowe
600 289 000,00Transport i łączność -219 000,00 0,00 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

60016 289 000,00Drogi publiczne gminne -219 000,00 0,00 70 000,00

89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-89 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 200 000,00 -130 000,00 0,00 70 000,00

700 8 916,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 18 600,00 27 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 8 916,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 18 600,00 27 516,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 8 916,00 0,00 18 600,00 27 516,00

754 270 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -270 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75478 270 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -270 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6620 30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 240 000,00 -240 000,00 0,00 0,00

567 916,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

-489 000,00 18 600,00 97 516,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 167 461,25

89 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-89 000,00 0,00 0,00

-489 000,00 13 293 450,99614 989,74

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                                                        
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 20 975,005 091,0015 884,00

80101 Szkoły podstawowe 10 950,002 866,008 084,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 950,002 866,008 084,00

80110 Gimnazja 8 925,001 125,007 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 925,001 125,007 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 100,001 100,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 100,001 100,000,00

852 Pomoc społeczna 3 771 728,0062 791,003 708 937,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 503 070,0059 070,001 444 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 503 070,0059 070,001 444 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 907,003 721,0012 186,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 907,003 721,0012 186,00

4 137 533,224 069 651,22 67 882,00Razem:

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



 

Strona 1 z 6

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016  r.
ZMIANY W WYDATKI BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

333 687,22 325 127,22 4 051,54325 127,22 0,00 0,00 8 560,008 560,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00321 075,68przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 337 282,96

3 595,74
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

327 127,22
2 000,00

0,00

327 127,22
2 000,00

0,00

4 051,54
0,00
0,00

323 075,68
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

18 560,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 595,74
22 155,74 12 000,00

2 000,00
0,00

12 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 000,00 7 000,00

2 000,00
0,00

7 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 560,00 8 560,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 595,74

10 155,74 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

10 155,74
1 595,74

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 224 077,31 503 046,90 0,00503 046,90 0,00 0,00 721 030,41721 030,410,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00503 046,90przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 286 777,31

338 700,00
-276 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

756 246,90
259 200,00

-6 000,00

756 246,90
259 200,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

756 246,90
259 200,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

530 530,41
79 500,00

-270 000,00

530 530,41
79 500,00

-270 000,00

0,00
0,00

-140 000,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 199 077,31

Drogi publiczne gminne

503 046,90 0,00503 046,90 503 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 030,41 696 030,41 140 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-276 000,00

108 500,00
1 031 577,31 526 046,90

29 000,00
-6 000,00

526 046,90
29 000,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

526 046,90
29 000,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

505 530,41
79 500,00

-270 000,00

505 530,41
79 500,00

-270 000,00

0,00
0,00

-140 000,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,0043 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

37 300,00 37 300,00
0,00

-6 000,00

37 300,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

37 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

375 659,35 375 659,35 0,00 375 659,35 0,00 0,00375 659,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
29 000,00

404 659,35 404 659,35
29 000,00

0,00

404 659,35
29 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

29 000,00
0,00

404 659,35 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

556 030,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 556 030,41 556 030,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-130 000,00
79 500,00

505 530,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

505 530,41
79 500,00

-130 000,00

505 530,41
79 500,00

-130 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-89 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-89 000,00

0,00
0,00

-89 000,00

0,00
0,00

-89 000,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-51 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-51 000,00

0,00
0,00

-51 000,00

0,00
0,00

-51 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

60078

0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

230 200,00
230 200,00 230 200,00

230 200,00
0,00

230 200,00
230 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 200,00
230 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
230 200,00
230 200,00 230 200,00

230 200,00
0,00

230 200,00
230 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

230 200,00
0,00

230 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

123 744,00 120 000,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 3 744,003 744,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 83 744,00

0,00
-40 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

71012

120 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

120 000,00 0,00120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

0,00
80 000,00 80 000,00

0,00
-40 000,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

80 000,00 80 000,00
0,00

-40 000,00

80 000,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40 000,00

80 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 83 870,00

83 870,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

0,00
0,00
0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

72095

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

83 870,00
83 870,00 10 362,78

10 362,78
0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

0,00
0,00
0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

73 507,22
73 507,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 362,78
10 362,78 10 362,78

10 362,78
0,00

10 362,78
10 362,78

0,00

0,00
0,00
0,00

10 362,78
0,00

10 362,78 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

0,00
73 507,22

73 507,22 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

73 507,22

73 507,22
0,00

73 507,22

73 507,22
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 101 964,60 1 917 164,60 1 443 199,001 792 106,60 0,00 0,00 184 800,00184 800,00125 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00348 907,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 128 934,60

45 370,00
-18 400,00 0,00

0,00
0,00115 058,00

0,00
-10 000,00

1 944 134,60
45 370,00

-18 400,00

1 829 076,60
45 370,00
-8 400,00

1 434 799,00
0,00

-8 400,00

394 277,60
45 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

127 925,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

127 925,00 0,005 867,00 5 867,00 0,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

112 058,00
0,00

-10 000,00-10 000,00
0,00

117 925,00 117 925,00
0,00

-10 000,00

5 867,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 867,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00122 058,00 122 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

112 058,00 112 058,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

112 058,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75023

1 914 580,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 729 780,60 1 406 340,001 726 780,60 320 440,60 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 184 800,00 184 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00-8 400,00

45 370,00
1 951 550,60 1 766 750,60

45 370,00
-8 400,00

1 763 750,60
45 370,00
-8 400,00

1 397 940,00
0,00

-8 400,00

365 810,60
45 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

184 800,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

88 335,00 88 335,00 88 335,00 0,00 0,00 0,0088 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 400,00
0,00

79 935,00 79 935,00
0,00

-8 400,00

79 935,00
0,00

-8 400,00

79 935,00
0,00

-8 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
42 370,00

162 370,00 162 370,00
42 370,00

0,00

162 370,00
42 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

42 370,00
0,00

162 370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

13 000,00 13 000,00
3 000,00

0,00

13 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

13 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

7 444,00 7 444,00 780,007 444,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 664,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 444,00

780,00
-780,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

7 444,00
780,00

-780,00

7 444,00
780,00

-780,00

780,00
780,00

-780,00

6 664,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

7 444,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

7 444,00 780,007 444,00 6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-780,00

780,00
7 444,00 7 444,00

780,00
-780,00

7 444,00
780,00

-780,00

780,00
780,00

-780,00

6 664,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

112,00 112,00 112,00 0,00 0,00 0,00112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-112,00
112,00
112,00 112,00

112,00
-112,00

112,00
112,00

-112,00

112,00
112,00

-112,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,0016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16,00
16,00
16,00 16,00

16,00
-16,00

16,00
16,00

-16,00

16,00
16,00

-16,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

652,00 652,00 652,00 0,00 0,00 0,00652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-652,00
652,00
652,00 652,00

652,00
-652,00

652,00
652,00

-652,00

652,00
652,00

-652,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

491 165,00 191 165,00 74 015,00174 693,00 0,00 0,00 300 000,00300 000,0016 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 678,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 184 189,00

3 024,00
-310 000,00 0,00

0,00
0,0016 472,00

0,00
0,00

184 189,00
3 024,00

-10 000,00

167 717,00
3 024,00

-10 000,00

74 015,00
0,00
0,00

93 702,00
3 024,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

161 165,00

Ochotnicze straże pożarne

161 165,00 74 015,00144 693,00 70 678,00 0,00 16 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 472,00
0,00
0,000,00

3 024,00
164 189,00 164 189,00

3 024,00
0,00

147 717,00
3 024,00

0,00

74 015,00
0,00
0,00

73 702,00
3 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36 528,00 36 528,00 0,00 36 528,00 0,00 0,0036 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 024,00

39 552,00 39 552,00
3 024,00

0,00

39 552,00
3 024,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 024,00
0,00

39 552,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75415

20 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00
-10 000,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-10 000,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75478

300 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-300 000,00

0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00

-300 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

757 Obsługa długu publicznego

44 000,00 44 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 38 000,00

0,00
-6 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

38 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75702

44 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

44 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
38 000,00 38 000,00

0,00
-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

38 000,00 38 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 721 078,00 3 721 078,00 2 415 806,003 588 411,00 0,00 0,00 0,000,00132 667,00 0,00 0,00 0,00 0,001 172 605,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 726 169,00

5 091,00
0,00 0,00

0,00
0,00132 667,00

0,00
0,00

3 726 169,00
5 091,00

0,00

3 593 502,00
5 091,00

0,00

2 415 806,00
0,00
0,00

1 177 696,00
5 091,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 430 585,00

Szkoły podstawowe

1 430 585,00 1 067 889,001 363 758,00 295 869,00 0,00 66 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

66 827,00
0,00
0,000,00

2 866,00
1 433 451,00 1 433 451,00

2 866,00
0,00

1 366 624,00
2 866,00

0,00

1 067 889,00
0,00
0,00

298 735,00
2 866,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

13 084,00 13 084,00 0,00 13 084,00 0,00 0,0013 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 866,00

15 950,00 15 950,00
2 866,00

0,00

15 950,00
2 866,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 866,00
0,00

15 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

927 163,00

Gimnazja

927 163,00 664 103,00884 851,00 220 748,00 0,00 42 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 312,00
0,00
0,000,00

1 125,00
928 288,00 928 288,00

1 125,00
0,00

885 976,00
1 125,00

0,00

664 103,00
0,00
0,00

221 873,00
1 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

16 030,00 16 030,00 0,00 16 030,00 0,00 0,0016 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 125,00

17 155,00 17 155,00
1 125,00

0,00

17 155,00
1 125,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 125,00
0,00

17 155,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80150

240 391,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

240 391,00 138 192,00235 643,00 97 451,00 0,00 4 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 748,00
0,00
0,000,00

1 100,00
241 491,00 241 491,00

1 100,00
0,00

236 743,00
1 100,00

0,00

138 192,00
0,00
0,00

98 551,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

70 770,00 70 770,00 0,00 70 770,00 0,00 0,0070 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 100,00

71 870,00 71 870,00
1 100,00

0,00

71 870,00
1 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 100,00
0,00

71 870,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

156 000,00 61 000,00 43 250,0060 000,00 1 000,00 0,00 95 000,0095 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 171 670,00

15 670,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

76 670,00
15 670,00

0,00

75 670,00
15 670,00

0,00

43 250,00
0,00
0,00

32 420,00
15 670,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

56 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

56 000,00 40 250,0055 000,00 14 750,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 670,00
71 670,00 71 670,00

15 670,00
0,00

70 670,00
15 670,00

0,00

40 250,00
0,00
0,00

30 420,00
15 670,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,005 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 670,00
18 420,00 18 420,00

12 670,00
0,00

18 420,00
12 670,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12 670,00
0,00

18 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00

11 900,00 11 900,00
3 000,00

0,00

11 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

11 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 237 240,00 4 237 240,00 342 690,00466 312,03 2 000,00 0,00 0,000,003 768 927,97 0,00 0,00 0,00 0,00123 622,03przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 315 231,00

77 991,00
0,00 0,00

0,00
0,003 826 277,97

57 350,00
0,00

4 315 231,00
77 991,00

0,00

486 953,03
20 641,00

0,00

357 890,00
15 200,00

0,00

129 063,03
5 441,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 200,00
15 200,00 15 200,00

15 200,00
0,00

15 200,00
15 200,00

0,00

15 200,00
15 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 278,00
2 278,00 2 278,00

2 278,00
0,00

2 278,00
2 278,00

0,00

2 278,00
2 278,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
309,00
309,00 309,00

309,00
0,00

309,00
309,00

0,00

309,00
309,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 613,00
12 613,00 12 613,00

12 613,00
0,00

12 613,00
12 613,00

0,00

12 613,00
12 613,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 460 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 460 000,00 102 231,00114 280,00 12 049,00 0,00 1 345 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 403 070,00
57 350,00

0,000,00
59 070,00

1 519 070,00 1 519 070,00
59 070,00

0,00

116 000,00
1 720,00

0,00

102 231,00
0,00
0,00

13 769,00
1 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

1 345 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 345 570,00 1 345 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
57 350,00

1 402 920,00 1 402 920,00
57 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 402 920,00
57 350,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 720,00
7 720,00 7 720,00

1 720,00
0,00

7 720,00
1 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 720,00
0,00

7 720,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

21 286,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

21 286,00 0,0021 286,00 21 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 721,00
25 007,00 25 007,00

3 721,00
0,00

25 007,00
3 721,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 007,00
3 721,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

21 286,00 21 286,00 0,00 21 286,00 0,00 0,0021 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 721,00

25 007,00 25 007,00
3 721,00

0,00

25 007,00
3 721,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 721,00
0,00

25 007,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85 555,00 85 555,00 41 119,0044 305,00 0,00 0,00 0,000,0041 250,00 0,00 0,00 0,00 0,003 186,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 86 633,00

1 078,00
0,00 0,00

0,00
0,0042 328,00

1 078,00
0,00

86 633,00
1 078,00

0,00

44 305,00
0,00
0,00

41 119,00
0,00
0,00

3 186,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

37 605,00

Pomoc materialna dla uczniów

37 605,00 0,000,00 0,00 0,00 37 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 683,00
1 078,00

0,000,00
1 078,00

38 683,00 38 683,00
1 078,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 078,00
1 078,00 1 078,00

1 078,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 078,00
1 078,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

541 675,41 501 675,41 0,0026 675,41 475 000,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 675,41przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 547 675,41

8 677,31
-2 677,31 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

507 675,41
8 677,31

-2 677,31

32 675,41
8 677,31

-2 677,31

0,00
0,00
0,00

32 675,41
8 677,31

-2 677,31

475 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

541 675,41

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

501 675,41 0,0026 675,41 26 675,41 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 677,31

8 677,31
547 675,41 507 675,41

8 677,31
-2 677,31

32 675,41
8 677,31

-2 677,31

0,00
0,00
0,00

32 675,41
8 677,31

-2 677,31

475 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 308,93 14 308,93 0,00 14 308,93 0,00 0,0014 308,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 677,31
0,00

11 631,62 11 631,62
0,00

-2 677,31

11 631,62
0,00

-2 677,31

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 677,31

11 631,62 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

12 366,48 12 366,48 0,00 12 366,48 0,00 0,0012 366,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 677,31

21 043,79 21 043,79
8 677,31

0,00

21 043,79
8 677,31

0,00

0,00
0,00
0,00

8 677,31
0,00

21 043,79 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 750 865,25 12 311 030,84 7 702 655,87 4 364 910,54 3 337 745,33 480 000,00 4 084 374,97 1 439 834,411 439 834,4144 000,000,000,00 140 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 132 802,97
58 428,00

-10 000,00-653 857,31
583 847,05

13 680 854,99 12 656 417,62
429 244,09
-83 857,31

8 005 614,65
370 816,09
-67 857,31

4 371 710,54
15 980,00
-9 180,00

3 633 904,11
354 836,09
-58 677,31

480 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
0,00

-6 000,00

1 024 437,37
154 602,96

-570 000,00

1 024 437,37
154 602,96

-570 000,00

0,00
0,00

-140 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                                                          
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 20 975,005 091,0015 884,00

80101 Szkoły podstawowe 10 950,002 866,008 084,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 950,002 866,008 084,00

80110 Gimnazja 8 925,001 125,007 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 925,001 125,007 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 100,001 100,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,001 100,000,00

852 Pomoc społeczna 3 771 728,0062 791,003 708 937,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 503 070,0059 070,001 444 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 397,0057 350,001 322 047,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 720,001 720,000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 907,003 721,0012 186,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 907,003 721,0012 186,00

4 069 651,22 67 882,00 4 137 533,22Razem:

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                                                                     
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 238 000,00 384 000,00 622 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 733 000,00 - 580 000,00 153 000,00

Razem: 775000,0000Razem: 971000,0000 Razem: -196000,0000

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                                                                
ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 596,00

Razem: 387596,0000

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/101/2016 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 28 września 2016 r.                                                                                                             
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 595,748 560,00 10 155,74

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 595,74 10 155,748 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 560,00 1 595,74 10 155,74

Budowa sieci wodociągowej we wsi   Nowy Szelków na dł 95 mb. 8 560,00 1 595,74 10 155,74

600 Transport i łączność - 190 500,00721 030,41 530 530,41

60016 Drogi publiczne gminne - 190 500,00 505 530,41696 030,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 556 030,41 - 50 500,00 505 530,41

Budowa drogi Chyliny - Smrock Dwór  na odcinku 0,738 km 24 600,00 0,00 24 600,00
Dofinansowanie ze środkow własnych gminy asfaltowania dróg 
realizowanych w ramach funduszu soleckiego 0,00 34 500,00 34 500,00

Modernizacja dróg gminnych  w miejscowościach: Magnuszew Mały Nr 5, 
Nr 21, Nr 42, Nr 43 i Nr 72, Orzyc Nr 143  i  Laski Nr 112 400 000,00 - 85 000,00 315 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 61 430,41 0,00 61 430,41

Projekt na budowę chodnika w miejscowości Orzyc i Stary Szelków 70 000,00 0,00 70 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 000,00 - 89 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 89 000,00 - 89 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 - 51 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Dzierżanowie Nr 99 na odcinku 1628 mb. 51 000,00 - 51 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00 25 000,0025 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
25 000,00 0,00 25 000,00

Dotacja celowa na budowę promu  dla Gminy Obryte 25 000,00 0,00 25 000,00

710 Działalność usługowa 0,003 744,00 3 744,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 744,003 744,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 744,00 0,00 3 744,00

Aktywizacja spoleczeństwa 3 744,00 0,00 3 744,00

720 Informatyka 73 507,220,00 73 507,22

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

72095 Pozostała działalność 73 507,22 73 507,220,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 73 507,22 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Gminy Szelków" 0,00 73 507,22 73 507,22

750 Administracja publiczna 0,00184 800,00 184 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 184 800,00184 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 800,00 0,00 184 800,00

Projekt na termomodernizacje budynkow użyteczności publicznej 184 800,00 0,00 184 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 300 000,00300 000,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 300 000,00 0,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 300 000,00 0,00
Modernizacja mostku zniszczonego  w ubiegłych latach przez powodź w 
Zakliczewie 300 000,00 - 300 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,0095 000,00 95 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 95 000,0095 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
95 000,00 0,00 95 000,00

Na Blok Operacyjny Szpitala Powiatowego 95 000,00 0,00 95 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0086 700,00 86 700,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 41 700,0041 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 700,00 0,00 41 700,00
Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego w miejscowości Smrock- Dwór 
długości 233 mb i 6 słupów z oprawami 41 700,00 0,00 41 700,00

90095 Pozostała działalność 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Opracowanie  dokumentacji  aplikacji dotyczącej energi odnawialnej 20 000,00 0,00 20 000,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0040 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00
Projekt budowy i zakup materiałów na "Wiatę biesiadną" dla Magnuszewa 
Dużego 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Projekt budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

1 439 834,41 1 024 437,37- 415 397,04Razem

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 3



Lp. Sołectwo Rozdział paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia PRZED ZMIANĄ ZMIANA PO ZMIANIE

1. Bazar 60016 4300 Budowa progów zwalniających na terenie osiedla 12 708,76 zł 12 708,76 zł

60016 4270 Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie 9 909,97 zł 9 909,97 zł

92109 4300 Malowanie świetlicy wiejskiej 5 366,48 zł 1 118,38 zł        6 484,86 zł

92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej 6 000,00 zł 1 118,38 zł-        4 881,62 zł

4. Dzierżanowo 60016 6050
Asfaltowanie drogi nr 67 (do Państwa Studniak) i drogi do Państwa Bystrek pod warunkiem rezerwy 

finansowej 13 451,29 zł 13 451,29 zł

60016 4270 Naprawa odcinka drogi nr 47/1 do Państwa Bąk i naprawa mostku oraz naprawa dróg w sołectwie 7 996,52 zł 7 996,52 zł

6. Grzanka 60016 6050 Asfaltowanie drogi od krzyża w kierunku wschodnim (na lewo od krzyża) 7 825,17 zł 7 825,17 zł

60016 4270 Utwardzenie odcinka drogi tłuczniem w ilości 30 t 2 000,00 zł 2 000,00 zł

60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego podwójnego 2 300,00 zł 2 300,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Kaptury 4 124,91 zł 4 124,91 zł

8. Chrzanowo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie wsi Chrzanowo 8 053,64 zł 8 053,64 zł

60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi nr 11 położonej w sołectwie Laski 3 000,00 zł 3 000,00 zł

60016 4300 Wypełnienie ubytków w drodze asfaltowej 6 338,79 zł 6 338,79 zł

10. Magnuszew Duży 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych na terenie Magnuszewa Dużego 11 623,51 zł 11 623,51 zł

60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 6 000,00 zł 6 000,00 zł-        0,00 zł

92109 4210 Zakup krzeseł w ilości 100 szt. 4 400,00 zł 4 400,00 zł

92109 4210 Zakup i montaż sprzętów do siłowni zewnętrznej 1 908,93 zł 1 908,93 zł-        0,00 zł

92109 4210 Zakup tablicy ogłoszeń 350,00 zł           350,00 zł

92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej 7 558,93 zł        7 558,93 zł

90015 4300 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w drugiej części wsi wraz z kosztorysem 6 000,00 zł 6 000,00 zł

60016 4300 Wytyczenia granic drogi gminnej łączącej dwie części wsi 6 000,00 zł 6 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie drogi łączącej wieś 851,55 zł 851,55 zł

92109 4210 Zakup sprzetu sportowego do świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł 2 000,00 zł

92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej poprzez położenie płytek i wylanie posadzki 7 000,00 zł 7 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Nowy Strachocin 2 309,36 zł 2 309,36 zł

60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 10 138,45 zł 10 138,45 zł

60016 4210 Zakup i montaż wiaty przystankowej 5 000,00 zł 5 000,00 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 5 852,42 zł 5 852,42 zł

16. Pomaski Małe 90015 4270
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Pomask Małych oraz częściowo Pomask Wielkich 7 082,63 zł 7 082,63 zł

17. Pomaski Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych połozonych w sołectwie Pomask Wielkich 8 624,82 zł 8 624,82 zł

18. Przeradowo 60016 4270 Remont dróg gminnych poprzez żwirowanie 11 594,95 zł 11 594,95 zł

19. Rostki 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 7 339,66 zł 7 339,66 zł

60016 6050 Renowacja drogi asfaltowej Nr 15 od drogi powiatowej w kierunku lasu 9 338,79 zł 9 338,79 zł

60016 4300 Remont rowu na terenie sołectwa 1 500,00 zł 1 500,00 zł

60016 4300 Wznowienie granic drogi gminnej (na Zatoń) 1 100,00 zł 1 100,00 zł

60016 4270 Żwirowanie drogi gminnej na Zatoń 6 196,17 zł 6 196,17 zł

90015 4300 Wykonanie projektu modernizacji części oświetlenia ulicznego w sołectwie Stary Strachocin 6 725,34 zł 6 725,34 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych  położonych w sołectwie Stary Strachocin 700,00 zł 700,00 zł

23. Stary Szelków 60016 6050 Asfaltowanie dróg gminnych Nr 135/8 i 137/2 położonych w sołectwie Stary Szelków 13 337,05 zł 13 337,05 zł

24. Zakliczewo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Zakliczewo 13 565,53 zł 13 565,53 zł

245 264,69 zł -  zł                245 264,69 zł

Chyliny

7.

5. Głódki

Razem

Ciepielewo3.

13. Nowy Strachocin

22. Stary Strachocin

Orzyc

Smrock-Kolonia

Kaptury

15.

21.

12. Makowica

14. Nowy Szelków

20. Smrock-Dwór

 Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXI/101/2016     

 Rady Gminy w Szelkowie 

z dnia 28.09.2016 r.

11. Magnuszew Mały

Zmiany w przedsięwzięciach realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku

9. Laski

2.

Id: BA463D95-9A6B-48C4-BC43-998718AFECAC. Uchwalony Strona 1




